

Echipamente de birotica

I.D.: 88914676

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.764,50 RON - 5.764,50 RON

Descriere: CALCULATOR 1610 BUC 1X 96.00 114.24 ,H.COPAITOR A4 BUC 80X 20.00 1 600.00 , ROLLER FRIXION BUC 2X 16.50 33.00 , TEXTMARKER SCHNEIDE BUC 6 X23.50 141.00 , PIX SXN 101 NEGRU BUC 5X 4.60 23.00 , DOSAR SINA BUC 450X 1.00 450.00, DOSAR PVC BUC 190X 1.00 190.00, CORECTOR BANDA BUC 17X 9.00 153.00, PLIC C5 BUC 250X 0.39 97.50 , PLIC C4 BUC 100 X0.75 75.00, PLIC C6 BUC 550X 0.20 110.00 , NOTES 400F BUC 16X 14.00 224.00 , CAPSE 24/6 BUC 12X 2.60 31.20,CAPSE NR 10 BUC 5X 2.20 11.00 , TUS ROSU/ALBS BUC 8X 9.00 72.00 , PIX ROUNDSTIC BUC 158X 1.30 205.40, PIX SXN101 BUC 24X 4.60 110.40, FILE PVC BUC 12X 16.50 198.00 , BIBLIORAFI 80MM BUC 50 X12.50 625.00, DOSAR PLIC BUC 150 X1.00 150.00, CREION BUC 25 X1.90 47.50 , CREION CORECTOR BUC 12X 8.00 96.00 CORECTOR PENSULA BUC 6X 8.00 48.00, AGRAFE 33MM BUC 10X 1.90 19.00 , AGREF 50MM BUC 10X 8.00 80.00,CAPSATOR DELI BUC 5 X36.00 180.00 , CLIPS 32MM BUC 3X 4.20 12.60 , PIX SXN101 ROSU BUC 19 5 4.60 23.00 27.37 29 RADIERA BUC 19 4 2.90 11.60 13.80 30 ELASTIC 100G BUC 19 6 9.00 54.00 64.26 31 DECAPSATOR BUC 19 5 8.00 40.00 47.60 32 CALCULATOR 1210 BUC 19 3 82.00 246.00 292.74 33 BANDA 48X66 BUC 2X 5.40 10.80 ,ACE PANOU POLUTA BUC 10 X8.00 80.00, MARKER SCHNEIDER RVA BUC 12X 5.90 70.80, FOARFECA BUC 2X 16.00 32.00 ,LINIAR 30CM BUC 4X 8.00 32.00 , FILE PVC BUC3 X16.50 49.50 ,ROLLER FRIXION BUC 2X 16.50 33.00 , CLIPS 32MM BUC 1X 3.20 3.20.Transportul va fi suportat de catre furnizor.
